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nazev obvodu

Moravska Ostrava a Privoz
Slezska Ostrava

Ostrava — Jih

Poruba

Nova Béla

Vitkovice

Marianské Hory a Hulvaky
Host’alkovice

Nova Ves

Michalkovice

Radvanice a Bartovice
Krasné Pole

Martinov

Polanka nad Odrou
Hrabova

Svinov

Plesna

nazev katastru

AntoSovice
Bartovice

Dubina u Ostravy
Hefmanice
Hostalkovice
Hrabova

Hrablvka

HruSov

Koblov

Krasné Pole
Kundice nad Ostravici
Kuncicky
Marianské Hory
Martinov ve Slezsku
Michalkovice
Moravska Ostrava
Muglinov

Nova Béla

Nova Plesna

Nova Ves u Ostravy

Polanka nad Odrou
Poariitha













23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Poruba-Sever
Privoz

Radvanice
Slezska Ostrava
Stara Plesna
Svinov

Vitkovice
Vys$kovice u Ostravy
Zabieh-Hulvaky
Zabreh nad Odrou
Zabieh-VZ
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Priloha ¢.14a k narizeni mésta ¢C.
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§ Useky mistnich komunikaci, na kterych se pro

| J '0 jejich maly dopravni vyznam nezajistuje sjizdnost

/ ’ 7 @ I a schudnost odstrafiovanim sné&hu a naledi
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‘ Katastralni mapa
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Katastralni mapa s vnitfni kresbou
Nazev ulice

Parcelni ¢isla

Méstsky obvod : Polanka nad Odrou
(2. East+jih)

Uginnost od :

Datum tisku : 22/03/2011

© 2011 Statutarni mésto Ostrava
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